
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1
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DKW.2232.101.2024.AS Czarne, dn. 13.08.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na: 
,,Przebudowa pawilonu penitencjarnego L w Zakładzie Karnym w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 12.08.2024 r. 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U.  z  2023.,  poz.  1605) poniżej  udostępniam wraz z  odpowiedziami  zapytania
złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Czy  wskazane przejścia  kontrolowane  na projekcie  mają  być  objęte  w pełni  systemem KD tj.
kontrolery + czytniki?

Odpowiedź nr 1: 
Wskazane  przejścia  kontrolowane  na  projekcie  mają  być  objęte  w  pełni  systemem  KD  tj.
kontrolery + czytniki.
 
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuszcza zmianę kamer na polach spacerowych + ciągach komunikacyjnych na
kamery kopułkowe? (bezpieczniejsze rozwiązanie jeśli chodzi o pola spacerowe)

Odpowiedź nr 2:
Kamery  na  polach  spacerowych  wymagane  są  tubowe  a  w ciągach  komunikacyjnych  mogą
być kamery kopułkowe.
 
Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuszcza w celach mieszkalnych kamery narożne które obejmują swoim kątem
cała celę mieszkalną? (tego typu kamery stosowane są obecnie w większości oddziałów typu N)

Odpowiedź nr 3:
W celach mieszkalnych powinny być kamery narożne z oświetlaczem podczerwieni 940nm.

Pytanie nr 4:
Instalacja  interkomowa  zgodnie  z  projektem  ma  być  wszędzie  tj.  cele  mieszkalne  +  wybrane
przejścia?
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Odpowiedź nr 4:
Instalacja  interkomowa  zgodnie  z  projektem  ma  być  wszędzie  tj.  cele  mieszkalne  +  wybrane
przejścia.

Pytanie nr 5:
Czy w dyżurkach ma być możliwość podglądu z kamer CCTV z oddziału + sterowanie SKD?

Odpowiedź nr 5:
W dyżurkach ma być możliwość podglądu z kamer CCTV z oddziału, sterowanie SKD z dyżurki nie
jest wymagane.

Dyrektor

Zakładu Karnego w Czarnem


